

ZERTIFIKAT

Die Zertifizierungsstelle der TÜV SÜD Management Service GmbH

bescheinigt, dass das Unternehmen



WEGU Holding GmbH

Mündener Str. 31 • 34123 Kassel **Deutschland**

einschließlich der Standorte und Geltungsbereiche gemäß Anlage

ein Qualitätsmanagementsystem eingeführt hat und anwendet.

Durch ein Audit, Bericht-Nr. 70067503, wurde der Nachweis erbracht, dass die Forderungen der

ISO 9001:2015

erfüllt sind.

Dieses Zertifikat ist gültig gemäß Anlage.

Zertifikat-Registrier-Nr.: 12 100 23128 TMS.

Product Compliance Management München, 05.09.2018

Seite 1 von 2









Anlage zur Zertifizierungsurkunde Nr.: 12 100 23128 TMS

Standorte	Geltungsbereiche	Gültigkeit
WEGU Holding GmbH Mündener Str. 31 34123 Kassel Deutschland	Zentralfunktion Geschäftsleitung	2018-08-27 - 2021-08-26
WEGU GmbH Schwingungsdämpfung Mündener Str. 31 34123 Kassel Deutschland	Entwicklung, Herstellung und Vertrieb von Gummi-, Gummi/Metallprodukten und Systemen für den Einbau in Kfz und für industrielle Anwendungen	2018-06-25 - 2021-06-24
WEGU GmbH Leichtbausysteme Mündener Str. 31 34123 Kassel Deutschland	Entwicklung, Herstellung und Vertrieb von Kunststoffprodukten und -Systemen für den Einbau in Kfz und für industrielle Anwendungen	2018-06-04 - 2021-06-03
WEGU SLOVAKIA s.r.o. Mlynská 1014 925 53 Pata Slowakische Republik	Herstellung von Kunststoffprodukten und -Systemen für den Einbau in Kfz	2018-08-27 - 2021-08-26

Product Compliance Management München, 05.09.2018





